
Chuderovec
Radešín

Brná

Ústí n.L. Kr. Březno

Střekov

Dobětice

Žežice

Chuderov

MoravanyHabrovany

Vrahožily

Žalany

Brozánky

Arnultovice

Bánov

Kninice

Luč

Nakléřov

Libouchec

U Pošty

Telnice

Liboňov

Malé Chvojno

Žďár Velké Chvojno

Žďárek

Koštov

Předlice

Podlešín

Milbohov Vaňov

Stebno

Ústí n.L.

Habrovice

Skorotice

Rtyně nad Bílinou

Malhostice

Suchá

Hliňany

Habří

Stadice

Řehlovice

Trmice

Hostovice

Úžín

Ústí n.L. Úžín

Úžín

Všebořice

Chabařovice

Kateřina
Zalužany

5.květen

Český Újezd

PKU nový zavod

Hrbovice
Teplice

Maršov
Prefa

Stradov

Chlumec

Přestanov

Vrchoslav

Drahkov

Suché

Kvítkov

Věšťany

Modlany

Roudníky

Sezemice

Nechvalice

Nové Dvory

Unčín

Hor.Krupka Kněžiště

Habartice

Fojtovice

Žandov

Adolfov

Zadní Telnice

Přítkov

Proboštov

Bohosudov

Nové Modlany

Bystřany

Velvěty

Ohníč

Hradište

Bžany

Pytlíkov

Křemýž

Pňovičky
Lbín

Lysec

Novosedlice

Dubí

Mstišov

Újezdeček

Běhánky

Pozorka

Bystřice

Srbice

Krupka

Hudcov Výšina

Štrbina

Jenikov

Hudcov

Lahošť

Teplice Hudcov

Řetenice

Teplice Kladruby

Kladruby

Libkovice dílny

Duchcov šachta

Zabrušany

Ledvice

UUL

Želénky

Želénky dilny

Hostomice

Duchcov

Háj u Duchcova

Osek

Domaslavice

Křižanov

Hrob

Oldřichov

Košťany

Alexander

Nový Pokrok

Horni Lom

Dlouhá Louka

Hrad Osek

Loučná

Nové Město

Mikulov

Střelná

Louka

Lom

Litvínov

býv.důl Pluto II

Mariánské Radčice

Libkovice-likvidace

Meziboří

FOJTOVICE - FOJTOVICE - FOJTOVICE - FOJTOVICE - FOJTOVICE - FOJTOVICE - FOJTOVICE - FOJTOVICE - FOJTOVICE - 
FURSTENAUFURSTENAUFURSTENAUFURSTENAUFURSTENAUFURSTENAUFURSTENAUFURSTENAUFURSTENAU

ææææææææææ

æææææææ

není nutná

Staveb.
úprava

doporučená není nutná

Popis
úseku

nutná
- - - - - - 

Úsek 01délka 13100 m

NEVYŘEŠENÝ 

ÚSEK

II/613
II/613
II/613
II/613
II/613
II/613
II/613
II/613
II/613

III/25343
III/25343
III/25343
III/25343
III/25343
III/25343
III/25343
III/25343
III/25343

III/25814

III/25814

III/25814

III/25814

III/25814

III/25814

III/25814

III/25814

III/25814

Povrch
Staveb.
úprava

Popis
úseku

nová trasa (druh úpravy 
není stanoven)

Úsek v návrhu města Ústí n. Labem,
trasa není dosud upřesněna

Povrch
Staveb.
úprava

doporučená

Všebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalok

III
/25

36
0

III
/25

36
0

III
/25

36
0

III
/25

36
0

III
/25

36
0

III
/25

36
0

III
/25

36
0

III
/25

36
0

III
/25

36
0

nová trasa (druh úpravy není 
stanoven)

Druh
úpravy

Ústecká spojka - KČT neevidována
Úsek 01 - km 0,0-13,1 délka 13100 m

Úsek v návrhu města Ústí n. Labem,
trasa není dosud upřesněna

Povrch

Popis
úseku

- - - - - - 
nutná

Druh
úpravy

lesní cesta podél železniční tratě

nová konstrukce vozovky,
např. kalený štěrk

Povrch
Staveb.
úprava

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutná
přírodní štěrková cesta

Ústecká spojka - KČT neevidována
Úsek 05 - km 17,7-18,1 délka 400 m

nutná
živičný povrch

Úsek 07

délka 600 m

Ústecká spojka - KČT neevidována
Úsek 02 - km 13,1-15,7 délka 2600 m

doporučená není nutná

není nutná

silnice III/2483

bez úprav, popř. vyspravení výtluků

Staveb.
úprava

Povrch

Popis
úseku

Druh
úpravy

Úsek 02délka 2600 m

Úsek 03

délka 700 m

Ú
se

k 
04

dé
lk

a 
13

00
 m

není nutnádoporučená

vedení po silnici II. třídy

vedení trasy po chodníku 
nebo cyklopiktogramy na silnici

bez úprav popř. spravení výtluků

Druh
úpravy

Povrch
Staveb.
úprava

Popis
úseku

Ú
se

k 
05

délk
a 

40
0 

m

Úsek 06
délka 300 m

II
/2

48
II

/2
48

II
/2

48
II

/2
48

II
/2

48
II

/2
48

II
/2

48
II

/2
48

II
/2

48

Povrch
Staveb.
úprava

Popis
úseku

lesní cesta

Ústecká spojka - KČT neevidována
Úsek 04 - km 16,4-17,7 délka 1300 m

Druh
úpravy

Ústecká spojka - KČT neevidována
Úsek 03 - km 15,7-16,4 délka 700 m

doporučenánutná
živičná vozovka

nutná

III/
2483

III/
2483

III/
2483

III/
2483

III/
2483

III/
2483

III/
2483

III/
2483

III/
2483

doporučená není nutná

nová konstrukce vozovky,
např. kalený štěrk

Povrch

Staveb.
úprava

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutná
živičný povrch

Úsek 08

délka 1100 m

Ústecká spojka - KČT neevidována
Úsek 06 - km 18,1-18,4 délka 300 m

doporučená není nutná

účelová a místní komunikace

Druh
úpravy

doporučená není nutná

bez úprav popř. spravení výtluků

Ústecká spojka - KČT neevidována
Úsek 08 - km 19,0-20,1 délka 1100 m

lesní štěrková cesta

lesní cesta, žlutá turistická značka

nová konstrukce vozovky,
např. kalený štěrk

nutná
lesní nezpevněná pěšinaPovrch

Staveb.
úprava

Popis
úseku

Popis
úseku

živičný povrch

účelová komunikace

Druh
úpravy

nutná

Ústecká spojka - KČT neevidována
Úsek 07 - km 18,4-19,0 délka 600 m

doporučená není nutná

Staveb.
úprava

doporučená

Popis
úseku

Ústecká spojka - KČT neevidována
Úsek 09 - km 20,1-23,9 délka 3800 m

přírodní povrch

lesní cesta, účelová komunikace

úprava konstrukce vozovky,
kalený štěrk

není nutná
Povrch

Druh
úpravy

nutná

Úsek 09
délka 3800 m

3009

3009

Povrch
Staveb.
úprava

živičná komunikace

Druh
úpravy

doporučená

Ústecká spojka - KČT 3009
Úsek 10 - km 23,9-26,1 délka 2200 m

nutná není nutná

lesní cesta, účelová komunikace

prašná cesta, hlinitoštěrková

Ústecká spojka - KČT 3009
Úsek 11 - km 26,1-28,3 délka 2200 m

3009

bez úprav, popř. vyspravení výtluků

Ú
sek 10

délka 2200 m

nová vozovka, živice 
popř. kalený štěrk

Staveb.
úprava

doporučená

Povrch
Staveb.
úprava

Popis
úseku

není nutná

Ú
sek 11

dél ka 2200  m

Popis
úseku
Povrch

polní a lesní cesta,
přírodní povrch

Druh
úpravy

nutná

Duchcovská spojka - KČT 231, 
Úsek 21 - km 43,3-48,3 délka 5000 m

Úsek vedený po silnici  III/25331, 25325,
trasa v extravilánu a průtahy obcí

nutná
živičná vozovka

není nutná

Úsek 21
délka 5000 m

Staveb.
úprava

Popis
úseku

Druh
úpravy

Povrch

bez úpravy

doporučená

Druh
úpravy

Staveb.
úprava

Povrch

Popis
úseku

Povrch

Staveb.
úprava

Popis
úseku

bez úpravyDruh
úpravy

nutná
živičná vozovka

doporučená není nutná

Úsek vedený po místních 
komunikacích v intravilánu města

III/25325
III/25325
III/25325
III/25325
III/25325
III/25325
III/25325
III/25325
III/25325

III/25343III/25343III/25343III/25343III/25343III/25343III/25343III/25343III/25343

není nutná
živičná vozovka

bez úpravy

doporučená

Úsek vedený cyklostezkách 
a po místních komunikacích

Druh
úpravy

nutná

doporučená není nutná

M
K

III/25331

III/25331

III/25331

III/25331

III/25331

III/25331

III/25331

III/25331

III/25331

polní cesta

MK

Úsek vedený po místních 
komunikacích, intravilán

bez úpravy

nutná
živičná vozovka

Staveb.
úprava

Povrch

Popis
úseku

III/25326

III/25326

III/25326

III/25326

III/25326

III/25326

III/25326

III/25326

III/25326
není nutná

živičná vozovka

Úsek vedený po silnici třetí 
tř. III/25331, extravilán a průtahy obcí

Úsek vedený po silnici třetí 
tř. III/25328, extravilán

doporučená

nutná
Povrch
Staveb.

Popis
úseku

doporučená

II/258II/258II/258II/258II/258II/258II/258II/258II/258

nutná
živičná vozovka

III
/25

32
3

III
/25

32
3

III
/25

32
3

III
/25

32
3

III
/25

32
3

III
/25

32
3

III
/25

32
3

III
/25

32
3

III
/25

32
3

III
/25323a

III
/25323a

III
/25323a

III
/25323a

III
/25323a

III
/25323a

III
/25323a

III
/25323a

III
/25323a

není nutná

bez úpravy
II/254
II/254
II/254

II/254
II/254

II/254
II/254
II/254
II/254

Povrch
Staveb.
úprava

Popis
úseku

Druh
úpravy

Druh
úpravy

nutná
živičná vozovka, kalený štěrk

doporučená není nutná

Úsek v návrhu města Teplice

realizace město Teplice

3087

nutná

Druh
úpravy

Povrch
Staveb.
úprava

Popis
úseku

živičná vozovka
není nutnádoporučená

bez úpravy

Druh
úpravy

vyhrazený nebo ochranný
pruh pro cyklisty

doporučená

Úsek vedený po silnici  II/258, 
trasa v extravilánu a průtahem 
města, široké krajnice

není nutná

Úsek 24délka 1400 m

Popis
úseku

nutná
živičná vozovkaPovrch

Úsek 25délka 600 m

Staveb.
úprava

Popis
úseku

Druh
úpravy

Povrch

Duchcovská spojka - KČT 231, 
Úsek 23 - km 50,3-52,9 délka 2600 m

Úsek vedený po silnici  III/25327, 
III/25323 a III/25323a, trasa 
v extravilánu a průtahy obcí

nutná
živičná vozovka

bez úpravy

doporučená
Úsek 23

délka 2600 m

není nutná

doporučená

Staveb.
úprava

Duchcovská spojka - KČT 231, 
Úsek 24 - km 52,9-54,3 délka 1400 m

není nutná

Úsek vedený po silnici  II/258, 
trasa v intravilánu města

trasování po chodnících, v souladu 
s TP 179-05/2017, Cyklistům 
vjezd povolen

doporučená

Duchcovská spojka - KČT 231, 
Úsek 25 - km 54,3-54,9 délka 600 m

živičná vozovka

Duchcovská spojka - KČT 231, 
Úsek 26 - km 54,9-57,0 délka 2100 m

doporučená

Úsek vedený po silnici  II/254
a po místních komunikacích

bez úpravy

není nutná

Ú
sek 26

délka 2100 m

není nutná

Úsek vedený po silnici třetí 
tř. III/2569, extravilán

bez úpravy

Duchcovská spojka - KČT 231, 
Úsek 28 - km 59,6-60,8 délka 1200 m

nutná
živičná vozovka

Druh
úpravy

podjezd

Ú
se

k 
28

dé
lk

a 
12

00
 m

Úsek 27

délka 1800 m

nutná

Popis
úseku
Povrch
Staveb.
úprava
Druh
úpravy

Popis
úseku
Povrch
Staveb.
úprava

bez úpravy

Úsek vedený po silnici  III/01310
a po místních komunikacích

doporučená není nutná

Úsek vedený po účelové komunikaci,
polní cesta, přírodní povrch

doporučená není nutná

Duchcovská spojka - KČT 231, 
Úsek 27 - km 57,8-59,6 délka 1800 m

231

Staveb.
úprava

bez úpravy
Druh
úpravy

Popis
úseku
Povrch

nutná
štěrková vozovka

Duchcovská spojka - KČT 231, 
Úsek 29 - km 60,8-62,5 délka 1700 m

Popis
úseku

živičná vozovkaPovrch

Staveb.
úprava
Druh
úpravy

nutná

23

66.

66.

66.
66.

66.

Nadregionální 
Nadregionální 
Nadregionální 
Nadregionální 
Nadregionální 
Nadregionální 
Nadregionální 
Nadregionální 
Nadregionální cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída
cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída
cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída
cyklotrasa - I. třída
cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída(Pánevní cyklotrasa)

(Pánevní cyklotrasa)

(Pánevní cyklotrasa)

(Pánevní cyklotrasa)

(Pánevní cyklotrasa)

(Pánevní cyklotrasa)

(Pánevní cyklotrasa)

(Pánevní cyklotrasa)

(Pánevní cyklotrasa)mapové listy 1,2,3,4,5

mapové listy 1,2,3,4,5

mapové listy 1,2,3,4,5

mapové listy 1,2,3,4,5

mapové listy 1,2,3,4,5

mapové listy 1,2,3,4,5

mapové listy 1,2,3,4,5

mapové listy 1,2,3,4,5

mapové listy 1,2,3,4,5

23

231 23A

23A
231

23A

23A

23

N
ad

r e
g

i o
n

áln
í  

N
ad

r e
g

i o
n

áln
í  

N
ad

r e
g

i o
n

áln
í  

N
ad

r e
g

i o
n

áln
í  

N
ad

r e
g

i o
n

áln
í  

N
ad

r e
g

i o
n

áln
í  

N
ad

r e
g

i o
n

áln
í  

N
ad

r e
g

i o
n

áln
í  

N
ad

r e
g

i o
n

áln
í  

cyk
lo

tr a
sa -  I . tř íd

a
cyk

lo
tr a

sa -  I . tř íd
a

cyk
lo

tr a
sa -  I . tř íd

a
cyk

lo
tr a

sa -  I . tř íd
a

cyk
lo

tr a
sa -  I . tř íd

a
cyk

lo
tr a

sa -  I . tř íd
a

cyk
lo

tr a
sa -  I . tř íd

a
cyk

lo
tr a

sa -  I . tř íd
a

cyk
lo

tr a
sa -  I . tř íd

a

( D
u

c
h

co
vská

 sp
o

j ka)
( D

u
c

h
co

vská
 sp

o
j ka)

( D
u

c
h

co
vská

 sp
o

j ka)
( D

u
c

h
co

vská
 sp

o
j ka)

( D
u

c
h

co
vská

 sp
o

j ka)
( D

u
c

h
co

vská
 sp

o
j ka)

( D
u

c
h

co
vská

 sp
o

j ka)
( D

u
c

h
co

vská
 sp

o
j ka)

( D
u

c
h

co
vská

 sp
o

j ka)

m
a

p
o

v
é l ist y 3,4

m
a

p
o

v
é l ist y 3,4

m
a

p
o

v
é l ist y 3,4

m
a

p
o

v
é l ist y 3,4

m
a

p
o

v
é l ist y 3,4

m
a

p
o

v
é l ist y 3,4

m
a

p
o

v
é l ist y 3,4

m
a

p
o

v
é l ist y 3,4

m
a

p
o

v
é l ist y 3,4

Pánevní cyklotrasa
Úsek 42 - km 97,3-102,160 délka 4860 m

Úsek 42

délka 4860 m

živičná vozovka

Úsek vedený po místních a účel.
komunikacích v extravilánu 

doporučená není nutná

bez stavebních úprav

Pánevní cyklotrasa
Úsek 41 - km 89,0-97,3 délka 8300 m

Druh
úpravy

nutná

Úsek 41délka 8300 m

Popis
úseku

II
I/2

53
52

II
I/2

53
52

II
I/2

53
52

II
I/2

53
52

II
I/2

53
52

II
I/2

53
52

II
I/2

53
52

II
I/2

53
52

II
I/2

53
52

Povrch
Staveb.
úprava

Pánevní cyklotrasa
Úsek 40 - km 83,1-89,0 délka 5900 m

Ú
sek 40

délka 5900 m

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

(Duchcovská spojka)

(Duchcovská spojka)

(Duchcovská spojka)

(Duchcovská spojka)

(Duchcovská spojka)

(Duchcovská spojka)

(Duchcovská spojka)

(Duchcovská spojka)

(Duchcovská spojka)

m
apové listy 3,4

m
apové listy 3,4

m
apové listy 3,4

m
apové listy 3,4

m
apové listy 3,4

m
apové listy 3,4

m
apové listy 3,4

m
apové listy 3,4

m
apové listy 3,4

231

231

III
/25325

III
/25325

III
/25325

III
/25325

III
/25325

III
/25325

III
/25325

III
/25325

III
/25325

III/25325

III/25325

III/25325

III/25325

III/25325

III/25325

III/25325

III/25325

III/25325

III/25331

III/25331

III/25331

III/25331

III/25331

III/25331

III/25331

III/25331

III/25331

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

(Duchcovská spojka)

(Duchcovská spojka)

(Duchcovská spojka)

(Duchcovská spojka)

(Duchcovská spojka)

(Duchcovská spojka)

(Duchcovská spojka)

(Duchcovská spojka)

(Duchcovská spojka)

mapové listy 3,4

mapové listy 3,4

mapové listy 3,4

mapové listy 3,4

mapové listy 3,4

mapové listy 3,4

mapové listy 3,4

mapové listy 3,4

mapové listy 3,4

23

23

N
ad

reg
io

n
áln

í 
N

ad
reg

io
n

áln
í 

N
ad

reg
io

n
áln

í 
N

ad
reg

io
n

áln
í 

N
ad

reg
io

n
áln

í 
N

ad
reg

io
n

áln
í 

N
ad

reg
io

n
áln

í 
N

ad
reg

io
n

áln
í 

N
ad

reg
io

n
áln

í 

cyklo
trasa - I. tříd

a

cyklo
trasa - I. tříd

a

cyklo
trasa - I. tříd

a

cyklo
trasa - I. tříd

a

cyklo
trasa - I. tříd

a

cyklo
trasa - I. tříd

a

cyklo
trasa - I. tříd

a

cyklo
trasa - I. tříd

a

cyklo
trasa - I. tříd

a

(D
u

ch
co

vská sp
o

jka)

(D
u

ch
co

vská sp
o

jka)

(D
u

ch
co

vská sp
o

jka)

(D
u

ch
co

vská sp
o

jka)

(D
u

ch
co

vská sp
o

jka)

(D
u

ch
co

vská sp
o

jka)

(D
u

ch
co

vská sp
o

jka)

(D
u

ch
co

vská sp
o

jka)

(D
u

ch
co

vská sp
o

jka)

m
ap

o
vé listy 3,4

m
ap

o
vé listy 3,4

m
ap

o
vé listy 3,4

m
ap

o
vé listy 3,4

m
ap

o
vé listy 3,4

m
ap

o
vé listy 3,4

m
ap

o
vé listy 3,4

m
ap

o
vé listy 3,4

m
ap

o
vé listy 3,4

(M
O

- D
O

, M
o

s
t - L

i to
m

(M
O

- D
O

, M
o

s
t - L

i to
m

(M
O

- D
O

, M
o

s
t - L

i to
m

(M
O

- D
O

, M
o

s
t - L

i to
m

(M
O

- D
O

, M
o

s
t - L

i to
m

(M
O

- D
O

, M
o

s
t - L

i to
m

(M
O

- D
O

, M
o

s
t - L

i to
m

(M
O

- D
O

, M
o

s
t - L

i to
m

(M
O

- D
O

, M
o

s
t - L

i to
m

II
I/2

53
28

II
I/2

53
28

II
I/2

53
28

II
I/2

53
28

II
I/2

53
28

II
I/2

53
28

II
I/2

53
28

II
I/2

53
28

II
I/2

53
28

Ú
se

k 
3 7

d é
lk

a 
10

00
 m

Ú
se

k 
36

dé
lk

a 
25

00
 m

Ú
se

k 
38

dé
lk

a 
26

00
 m

Úsek 39
délka 900 m

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

cyklotrasa - I. 
třída

cyklotrasa - I. 
třída

cyklotrasa - I. 
třída

cyklotrasa - I. 
třída

cyklotrasa - I. 
třída

cyklotrasa - I. 
třída

cyklotrasa - I. 
třída

cyklotrasa - I. 
třída

cyklotrasa - I. 
třída

(Pánevní cyklotrasa)

(Pánevní cyklotrasa)

(Pánevní cyklotrasa)

(Pánevní cyklotrasa)

(Pánevní cyklotrasa)

(Pánevní cyklotrasa)

(Pánevní cyklotrasa)

(Pánevní cyklotrasa)

(Pánevní cyklotrasa)

mapové listy 1,2,3,4,5

mapové listy 1,2,3,4,5

mapové listy 1,2,3,4,5

mapové listy 1,2,3,4,5

mapové listy 1,2,3,4,5

mapové listy 1,2,3,4,5

mapové listy 1,2,3,4,5

mapové listy 1,2,3,4,5

mapové listy 1,2,3,4,5

Návrh evidovaný
městem Teplice

Pánevní cyklotrasa
Úsek 36 - km 76,1-78,6 délka 2500 m

Pánevní cyklotrasa
Úsek 37 - km 78,6-79,6 délka 1000 m

Pánevní cyklotrasa
Úsek 38 - km 79,6-82,2 délka 2600 m

Pánevní cyklotrasa
Úsek 39 - km 82,2-83,1 délka 900 m

Úsek 34

délka 1200 m

Ú
se

k
 3

3

dé
lk

a 
26

00
 m

Úsek 35 "Pánevní"

délka 2 100 m

Úsek 22 "Duchcovská"

délka 2100 m

III/25327

III/25327

III/25327

III/25327

III/25327

III/25327

III/25327

III/25327

III/25327

Pánevní cyklotrasa
Úsek 33 - km 70,2-72,8 délka 2600m

66.

Pánevní cyklotrasa 
a Duchcovská spojka - KČT 231

Úsek 35 "Pánevní" - km 74,0-76,1 délka 2100 m
Úsek 22 "Duchcovská" - km 48,3-50,3 délka 2100 m

Úsek vedený po silnici druhé
tř. II/258 a MK

66
.

66
231

66.

Regionální 

Regionální 

Regionální 

Regionální 

Regionální 

Regionální 

Regionální 

Regionální 

Regionální 

 

cyklotrasa - II. třída 

cyklotrasa - II. třída 

cyklotrasa - II. třída 

cyklotrasa - II. třída 

cyklotrasa - II. třída 

cyklotrasa - II. třída 

cyklotrasa - II. třída 

cyklotrasa - II. třída 

cyklotrasa - II. třída

(Ústecká spojka)

(Ústecká spojka)

(Ústecká spojka)

(Ústecká spojka)

(Ústecká spojka)

(Ústecká spojka)

(Ústecká spojka)

(Ústecká spojka)

(Ústecká spojka)

mapový list 5

mapový list 5

mapový list 5

mapový list 5

mapový list 5

mapový list 5

mapový list 5

mapový list 5

mapový list 5

ní
 d

ál
ko

vá

ní
 d

ál
ko

vá

ní
 d

ál
ko

vá

ní
 d

ál
ko

vá

ní
 d

ál
ko

vá

ní
 d

ál
ko

vá

ní
 d

ál
ko

vá

ní
 d

ál
ko

vá

ní
 d

ál
ko

vá

cy
kl

o
tr

as
a 

- I
. t
ř

cy
kl

o
tr

as
a 

- I
. t
ř

cy
kl

o
tr

as
a 

- I
. t
ř

cy
kl

o
tr

as
a 

- I
. t
ř

cy
kl

o
tr

as
a 

- I
. t
ř

cy
kl

o
tr

as
a 

- I
. t
ř

cy
kl

o
tr

as
a 

- I
. t
ř

cy
kl

o
tr

as
a 

- I
. t
ř

cy
kl

o
tr

as
a 

- I
. t
ř

C
Y

K
LO

TR
A

S
A

 J
E

 D
O

K
O

N

C
Y

K
LO

TR
A

S
A

 J
E

 D
O

K
O

N

C
Y

K
LO

TR
A

S
A

 J
E

 D
O

K
O

N

C
Y

K
LO

TR
A

S
A

 J
E

 D
O

K
O

N

C
Y

K
LO

TR
A

S
A

 J
E

 D
O

K
O

N

C
Y

K
LO

TR
A

S
A

 J
E

 D
O

K
O

N

C
Y

K
LO

TR
A

S
A

 J
E

 D
O

K
O

N

C
Y

K
LO

TR
A

S
A

 J
E

 D
O

K
O

N

C
Y

K
LO

TR
A

S
A

 J
E

 D
O

K
O

N

R
eg

io
n

ál
n

í 
R

eg
io

n
ál

n
í 

R
eg

io
n

ál
n

í 
R

eg
io

n
ál

n
í 

R
eg

io
n

ál
n

í 
R

eg
io

n
ál

n
í 

R
eg

io
n

ál
n

í 
R

eg
io

n
ál

n
í 

R
eg

io
n

ál
n

í 

 

cy
kl

ot
ra

sa
 - 

II.
 tř

íd
a 

cy
kl

ot
ra

sa
 - 

II.
 tř

íd
a 

cy
kl

ot
ra

sa
 - 

II.
 tř

íd
a

 

cy
kl

ot
ra

sa
 - 

II.
 tř

íd
a 

cy
kl

ot
ra

sa
 - 

II.
 tř

íd
a

 

cy
kl

ot
ra

sa
 - 

II.
 tř

íd
a 

cy
kl

ot
ra

sa
 - 

II.
 tř

íd
a 

cy
kl

ot
ra

sa
 - 

II.
 tř

íd
a 

cy
kl

ot
ra

sa
 - 

II.
 tř

íd
a

(Ú
st

ec
ká

 s
p

o
jk

a)

(Ú
st

ec
ká

 s
p

o
jk

a)

(Ú
st

ec
ká

 s
p

o
jk

a)

(Ú
st

ec
ká

 s
p

o
jk

a)

(Ú
st

ec
ká

 s
p

o
jk

a)

(Ú
st

ec
ká

 s
p

o
jk

a)

(Ú
st

ec
ká

 s
p

o
jk

a)

(Ú
st

ec
ká

 s
p

o
jk

a)

(Ú
st

ec
ká

 s
p

o
jk

a)
m

ap
o

vý
 li

st
 5

m
ap

o
vý

 li
st

 5
m

ap
o

vý
 li

st
 5

m
ap

o
vý

 li
st

 5
m

ap
o

vý
 li

st
 5

m
ap

o
vý

 li
st

 5
m

ap
o

vý
 li

st
 5

m
ap

o
vý

 li
st

 5
m

ap
o

vý
 li

st
 5

varia
nta

varia
nta

varia
nta

varia
nta

varia
nta

varia
nta

varia
nta

varia
nta

varia
nta

3071

3 071

R
egionální 

R
egionální 

R
egionální 

R
egionální 

R
egionální 

R
egionální 

R
egionální 

R
egionální 

R
egionální 

 

cyklotrasa - II. třída
 

cyklotrasa - II. třída
 

cyklotrasa - II. třída
 

cyklotrasa - II. třída
 

cyklotrasa - II. třída
 

cyklotrasa - II. třída
 

cyklotrasa - II. třída
 

cyklotrasa - II. třída
 

cyklotrasa - II. třída

(Ú
stecká spojka)

(Ú
stecká spojka)

(Ú
stecká spojka)

(Ú
stecká spojka)

(Ú
stecká spojka)

(Ú
stecká spojka)

(Ú
stecká spojka)

(Ú
stecká spojka)

(Ú
stecká spojka)

m
apový list 5

m
apový list 5

m
apový list 5

m
apový list 5

m
apový list 5

m
apový list 5

m
apový list 5

m
apový list 5

m
apový list 5

3009A

3009

Páteřní dálková

Páteřní dálková

Páteřní dálková

Páteřní dálková

Páteřní dálková

Páteřní dálková

Páteřní dálková

Páteřní dálková

Páteřní dálková

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

(Krušnohorská magistrála)

(Krušnohorská magistrála)

(Krušnohorská magistrála)

(Krušnohorská magistrála)

(Krušnohorská magistrála)

(Krušnohorská magistrála)

(Krušnohorská magistrála)

(Krušnohorská magistrála)

(Krušnohorská magistrála)

CYKLOTRASA JE DOKONČENA

CYKLOTRASA JE DOKONČENA

CYKLOTRASA JE DOKONČENA

CYKLOTRASA JE DOKONČENA

CYKLOTRASA JE DOKONČENA

CYKLOTRASA JE DOKONČENA

CYKLOTRASA JE DOKONČENA

CYKLOTRASA JE DOKONČENA

CYKLOTRASA JE DOKONČENA

A JE V PLNÉM PROVOZU

A JE V PLNÉM PROVOZU

A JE V PLNÉM PROVOZU

A JE V PLNÉM PROVOZU

A JE V PLNÉM PROVOZU

A JE V PLNÉM PROVOZU

A JE V PLNÉM PROVOZU

A JE V PLNÉM PROVOZU

A JE V PLNÉM PROVOZU

Pát
eř

ní d
ál

ko
vá

Pát
eř

ní d
ál

ko
vá

Pát
eř

ní d
ál

ko
vá

Pát
eř

ní d
ál

ko
vá

Pát
eř

ní d
ál

ko
vá

Pát
eř

ní d
ál

ko
vá

Pát
eř

ní d
ál

ko
vá

Pát
eř

ní d
ál

ko
vá

Pát
eř

ní d
ál

ko
vá

cy
kl

otra
sa

 - 
I. 

tří
da

cy
kl

otra
sa

 - 
I. 

tří
da

cy
kl

otra
sa

 - 
I. 

tří
da

cy
kl

otra
sa

 - 
I. 

tří
da

cy
kl

otra
sa

 - 
I. 

tří
da

cy
kl

otra
sa

 - 
I. 

tří
da

cy
kl

otra
sa

 - 
I. 

tří
da

cy
kl

otra
sa

 - 
I. 

tří
da

cy
kl

otra
sa

 - 
I. 

tří
da

(K
ru

šn
ohors

ká
 m

ag
is

trá
la

)

(K
ru

šn
ohors

ká
 m

ag
is

trá
la

)

(K
ru

šn
ohors

ká
 m

ag
is

trá
la

)

(K
ru

šn
ohors

ká
 m

ag
is

trá
la

)

(K
ru

šn
ohors

ká
 m

ag
is

trá
la

)

(K
ru

šn
ohors

ká
 m

ag
is

trá
la

)

(K
ru

šn
ohors

ká
 m

ag
is

trá
la

)

(K
ru

šn
ohors

ká
 m

ag
is

trá
la

)

(K
ru

šn
ohors

ká
 m

ag
is

trá
la

)

CYKLOTRASA J
E D

O
KO

NČ
ENA

CYKLOTRASA J
E D

O
KO

NČ
ENA

CYKLOTRASA J
E D

O
KO

NČ
ENA

CYKLOTRASA J
E D

O
KO

NČ
ENA

CYKLOTRASA J
E D

O
KO

NČ
ENA

CYKLOTRASA J
E D

O
KO

NČ
ENA

CYKLOTRASA J
E D

O
KO

NČ
ENA

CYKLOTRASA J
E D

O
KO

NČ
ENA

CYKLOTRASA J
E D

O
KO

NČ
ENA

A J
E V

 P
LNÉM

 P
ROVO

ZU

A J
E V

 P
LNÉM

 P
ROVO

ZU

A J
E V

 P
LNÉM

 P
ROVO

ZU

A J
E V

 P
LNÉM

 P
ROVO

ZU

A J
E V

 P
LNÉM

 P
ROVO

ZU

A J
E V

 P
LNÉM

 P
ROVO

ZU

A J
E V

 P
LNÉM

 P
ROVO

ZU

A J
E V

 P
LNÉM

 P
ROVO

ZU

A J
E V

 P
LNÉM

 P
ROVO

ZU

231

není nutná

Úsek vedený po lesní cestě, extravilán, 
živičná účelová komunikace

Duchcovská spojka - KČT 231, 
Úsek 31 - km 64,8-74,1 délka 9300 m

Druh
úpravy

nutná
živičná vozovka

Duchcovská spojka - KČT 231, 
Úsek 34 - km 80,0-81,5 délka 1500 m

bez úpravy

Úsek vedený po silnici třetí 
tř. III/01312, extravilán

doporučená není nutná

Druh
úpravy

nutná
živičná vozovka

Úsek 34délka 1500 m

Povrch
Staveb.
úprava

Popis
úseku

Duchcovská spojka - KČT 231, 
Úsek 33 - km 76,3-80,0 délka 3700 m

Popis
úseku
Povrch

Povrch

Staveb.
úprava

Popis
úseku

bez úpravy

Úsek vedený po silnici třetí 
tř. III/01311, extravilán
živičná vozovka

Staveb.
úprava

doporučená není nutná

bez úpravy

Ú
s e

k 
33

dé
lk

a 
37

00
 m

Staveb.
úprava

Popis
úseku

nutná
živičná vozovka

Ú
s e

k 
32

dé
lk

a 
22

00
 m

Druh
úpravy

Úsek 35

délka 2040 m

Druh
úpravy

nutná

Duchcovská spojka - KČT 231, 
Úsek 32 - km 74,1-76,3 délka 2200 m

doporučená není nutná

Úsek vedený po silnici třetí 
tř. III/01310, extravilán

Druh
úpravy

Povrch

Úsek 29délka 1700 m

Úsek ne příliš složitý pro úpravu

doporučená

25

Popis
úseku
Povrch

231

231

III/01 310
III/01 310
III/01 310
III/01 310
III/01 310
III/01 310
III/01 310
III/01 310
III/01 310

I/2
7

I/2
7

I/2
7

I/2
7

I/2
7

I/2
7

I/2
7

I/2
7

I/2
7

nutná
živičná vozovka

přejezd,
světla+kříže

Úsek 30délka 2300 m

Ú
s e

k 
31

dé
lk

a 
93

00
 m

bez úpravy

doporučená

Duchcovská spojka - KČT 231, 
Úsek 30 - km 62,5-64,8 délka 2300 m

doporučená není nutná

Úsek vedený po silnici třetí 
tř. III/01310, extravilán

Úsek 11
délka 2800 m

Povrch
Staveb.
úprava

Popis
úseku

bez úpravyDruh
úpravy

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutná
živičná vozovkaPovrch

Staveb.
úprava

II
I/

25
69

II
I/

25
69

II
I/

25
69

II
I/

25
69

II
I/

25
69

II
I/

25
69

II
I/

25
69

II
I/

25
69

II
I/

25
69

III
/0131

0

III
/0131

0

III
/0131

0

III
/0131

0

III
/0131

0

III
/0131

0

III
/0131

0

III
/0131

0

III
/0131

0

III/01 310
III/01 310
III/01 310
III/01 310
III/01 310
III/01 310
III/01 310
III/01 310
III/01 310

25

III
/01311

III
/01311

III
/01311

III
/01311

III
/01311

III
/01311

III
/01311

III
/01311

III
/01311

ice - Doksy
Úsek 12 - km 29,4-29,8 délka 400 m

ná vozovka

není nutná

MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy
Úsek 09 - km 23,6-25,4 délka 1800 m

Cyklistická stezka kombinovaná 

bez úprav

doporučená
ný povrch

25
Druh
úpravy

nutná
prašná cesta - sjízdná, místy výtluky

není nutná

typ kalená štěrková vozovka, 
případně živičná

MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy
Úsek 11 - km 26,2-29,4 délka 2800 m

Ú
se

k 
12

dé
lk

a 
40

0 
m

Staveb.
úprava

není nutná

III
/01311

III
/01311

III
/01311

III
/01311

III
/01311

III
/01311

III
/01311

III
/01311

III
/01311

III/01312
III/01312
III/01312
III/01312
III/01312
III/01312
III/01312
III/01312
III/01312

bez úpravy

2,02,02,02,02,02,02,02,02,0

3,03,03,03,03,03,03,03,03,04,04,04,04,04,04,04,04,04,0

11,011,011,011,011,011,011,011,011,0

12,012,012,012,012,012,012,012,012,0

7,07,07,07,07,07,07,07,07,0

9,09,09,09,09,09,09,09,09,0

10,010,010,010,010,010,010,010,010,0

8,08,08,08,08,08,08,08,08,0

5,05,05,05,05,05,05,05,05,0
6,06,06,06,06,06,06,06,06,0

15,015,015,015,015,015,015,015,015,0

13,013,013,013,013,013,013,013,013,0

14,014,014,014,014,014,014,014,014,0

16,016,016,016,016,016,016,016,016,0

17,017,017,017,017,017,017,017,017,0

18,018,018,018,018,018,018,018,018,0

19,019,019,019,019,019,019,019,019,0

20,020,020,020,020,020,020,020,020,0

21,021,021,021,021,021,021,021,021,0

24,024,024,024,024,024,024,024,024,0

23,023,023,023,023,023,023,023,023,0

25,025,025,025,025,025,025,025,025,026,026,026,026,026,026,026,026,026,0

22,022,022,022,022,022,022,022,022,0

k.ú. =
 28,300 km

k.ú. =
 28,300 km

k.ú. =
 28,300 km

k.ú. =
 28,300 km

k.ú. =
 28,300 km

k.ú. =
 28,300 km

k.ú. =
 28,300 km

k.ú. =
 28,300 km

k.ú. =
 28,300 km

27,027,027,027,027,027,027,027,027,0

28,028,028,028,028,028,028,028,028,0

k.ú. = 102,160

k.ú. = 102,160

k.ú. = 102,160

k.ú. = 102,160

k.ú. = 102,160

k.ú. = 102,160

k.ú. = 102,160

k.ú. = 102,160

k.ú. = 102,160

z.
ú.

 =
 0

,0
00

 k
m

z.
ú.

 =
 0

,0
00

 k
m

z.
ú.

 =
 0

,0
00

 k
m

z.
ú.

 =
 0

,0
00

 k
m

z.
ú.

 =
 0

,0
00

 k
m

z.
ú.

 =
 0

,0
00

 k
m

z.
ú.

 =
 0

,0
00

 k
m

z.
ú.

 =
 0

,0
00

 k
m

z.
ú.

 =
 0

,0
00

 k
m

102,0102,0102,0102,0102,0102,0102,0102,0102,0
100,0100,0100,0100,0100,0100,0100,0100,0100,0

100,1100,1100,1100,1100,1100,1100,1100,1100,1

99,099,099,099,099,099,099,099,099,0

98,098,098,098,098,098,098,098,098,0

97,097,097,097,097,097,097,097,097,0

95,095,095,095,095,095,095,095,095,0

94,094,094,094,094,094,094,094,094,0

96,096,096,096,096,096,096,096,096,0

92,092,092,092,092,092,092,092,092,0

93,093,093,093,093,093,093,093,093,0

91,091,091,091,091,091,091,091,091,0

90,090,090,090,090,090,090,090,090,0

88,088,088,088,088,088,088,088,088,0

89,089,089,089,089,089,089,089,089,0

87,087,087,087,087,087,087,087,087,0

86,086,086,086,086,086,086,086,086,0

85,085,085,085,085,085,085,085,085,0

44,044,044,044,044,044,044,044,044,0

82,082,082,082,082,082,082,082,082,0
83,083,083,083,083,083,083,083,083,0

84,084,084,084,084,084,084,084,084,0

46,046,046,046,046,046,046,046,046,0

45,045,045,045,045,045,045,045,045,0

80,080,080,080,080,080,080,080,080,0

81,081,081,081,081,081,081,081,081,0

47,047,047,047,047,047,047,047,047,0

48,048,048,048,048,048,048,048,048,0

78,078,078,078,078,078,078,078,078,0

79,079,079,079,079,079,079,079,079,0

74,074,074,074,074,074,074,074,074,0

75,075,075,075,075,075,075,075,075,0

76,076,076,076,076,076,076,076,076,0

77,077,077,077,077,077,077,077,077,0

72,072,072,072,072,072,072,072,072,0

73,073,073,073,073,073,073,073,073,0

49,049,049,049,049,049,049,049,049,0

50,050,050,050,050,050,050,050,050,0

51,051,051,051,051,051,051,051,051,052,052,052,052,052,052,052,052,052,0

53,053,053,053,053,053,053,053,053,0
54,054,054,054,054,054,054,054,054,0

56,056,056,056,056,056,056,056,056,0

55,055,055,055,055,055,055,055,055,0

57,057,057,057,057,057,057,057,057,0

58,058,058,058,058,058,058,058,058,0

27,027,027,027,027,027,027,027,027,0

60,060,060,060,060,060,060,060,060,0

61,061,061,061,061,061,061,061,061,0
63,063,063,063,063,063,063,063,063,0

62,062,062,062,062,062,062,062,062,0

59,059,059,059,059,059,059,059,059,0

70,070,070,070,070,070,070,070,070,0

71,071,071,071,071,071,071,071,071,0

74,074,074,074,074,074,074,074,074,0

69,069,069,069,069,069,069,069,069,0

67,067,067,067,067,067,067,067,067,0
68,068,068,068,068,068,068,068,068,0

75,075,075,075,075,075,075,075,075,0

72,072,072,072,072,072,072,072,072,0
73,073,073,073,073,073,073,073,073,0

64,064,064,064,064,064,064,064,064,0

65,065,065,065,065,065,065,065,065,0

66,066,066,066,066,066,066,066,066,0

76,076,076,076,076,076,076,076,076,0

77,077,077,077,077,077,077,077,077,0

78,078,078,078,078,078,078,078,078,0

79,079,079,079,079,079,079,079,079,0

80,080,080,080,080,080,080,080,080,0

81,081,081,081,081,081,081,081,081,0

k.ú. =
 83,540 km

k.ú. =
 83,540 km

k.ú. =
 83,540 km

k.ú. =
 83,540 km

k.ú. =
 83,540 km

k.ú. =
 83,540 km

k.ú. =
 83,540 km

k.ú. =
 83,540 km

k.ú. =
 83,540 km

83,083,083,083,083,083,083,083,083,0

82,082,082,082,082,082,082,082,082,0

29,029,029,029,029,029,029,029,029,0

28,028,028,028,028,028,028,028,028,0
01/2022
listopad 2022
22/SML3036/SoD/RR 
M 1 : 27 500

paré

AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ 
CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022

Nadregionální cyklotrasa - I. třída

Nedoznačené regionální cyklotrasy II. třídy

legenda

Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022

AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ 
CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022

Situace tras základní sítě - část 5Situace tras základní sítě - část 5Situace tras základní sítě - část 5Situace tras základní sítě - část 5Situace tras základní sítě - část 5Situace tras základní sítě - část 5Situace tras základní sítě - část 5Situace tras základní sítě - část 5Situace tras základní sítě - část 5Situace tras základní sítě - část 5
M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500

Nedoznačené nadregionální cyklotrasy I. třídy

 Regionální cyklotrasa - II. třída

Páteřní dálková cyklotrasa - I. třída

Nedoznačené páteřní dálkové cyklotrasy I. třídy



zpracovatel                                      ing. Vladimír Budinský
objednatel                                        Ústecký kraj 8

BUDINSKÝ

Ing. Vladimír Budinský
Dopravně-inženýrská projekční kancelář
Opletalova 668, 403 31  Ústí nad Labem

IČO: 134 701 08

zakázka č.
datum
sml. č.
měřítko

výkres

12

6

11

3
5

4

1

2

10

8

7

9Mapový list 5

Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022

CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022

Situace tras základní sítě - část 5


